CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU
Kính gửi:

- BGH Trường Cao đẳng Y tế Phú Yên;
- Phòng Đào tạo và Khoa học Công nghệ.
Tên tôi (chữ in hoa):……………………………………MSHS………………Nam        Nữ

Sinh ngày:……………………..Nơi sinh

Địa chỉ thường trú:

Điện thoại liên lạc:

Là học sinh đang theo học năm thứ…………………………Học kỳ

Lớp:……………………Ngành:………………………………Khóa:

Kết quả học tập đạt được:…………………….học phần

Tôi có nguyện vọng xin được bảo lưu điểm những học phần tôi đã học có kết quả “Đạt” để học chung với khóa sau .
Lý do

Kèm theo đơn này là bảng điểm của các học phần đã học.

Tôi xin chân thành cảm ơn!
                                                                                        TP. Tuy Hòa, ngày ….tháng …năm 20…

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

………………..………………

…………………………………

…………………………………

………………………….

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐT - KHCN
XÉT DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU

Đồng ý cho bảo lưu………………………….
……………………………………………..
……………………………………………….
……………………………………………….
TP. Tuy Hòa, ngày …tháng …năm 20…
Thời gian tối đa là:…………….…………….
HIỆU TRƯỞNG

Kể từ ngày Hiệu trưởng phê duyệt.

TP.Tuy Hòa, ngày….tháng… năm 20…

TRƯỞNG PHÒNG
Mẫu DT01